
Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 1.A (Mgr. Zdeňka Kulasová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00
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Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 1.B (Mgr. Alice Žáková) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00
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Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 1.C (Mgr. Alena Kozáková) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

P
o
n

d
ě
lí

Ú
te

rý
S

tř
e
d
a

Č
tv

rt
e
k

P
á
te

k

Čj
Kz
(1.C)

M
Kz
(1.C)

Pr
Kz
(1.C)

Čj
Kz
(1.C)

M
Kz
(1.C)

Tv
Kz

(T-M)

Prč
Kz
(1.C)

Čj
Kz
(1.C)

Hv
Kz
(1.C)

Tv
Kz

(T-M)

Čj
Kz
(1.C)

Pr
Kz
(1.C)

Čj
Kz
(1.C)

Čj
Kz
(1.C)

M
Kz
(1.C)

Vv
Kz
(1.C)

Čj
Kz
(1.C)

Čj
Kz
(1.C)

M
Kz
(1.C)

Čj
Kz
(1.C)

Tv
Kz

(T-M)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 2.A (Mgr. Miloslava Milčinská) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00
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(2.A)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 2.B (Mgr. Alena Pospíšilová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00
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Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 2.C (Mgr. Jana Fléglová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00
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Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 3.A (Ing. Michaela Holcová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10
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15:15-16:00
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Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 3.B (Mgr. Michaela Dubravská) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00
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Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 3.C (Mgr. Zuzana Takáčová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10
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15:15-16:00
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Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 4.A (Mgr. Veronika Hančová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00
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Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 4.B (Mgr. Monika Jeřábková) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00
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Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 4.C (Mgr. Martina Lochmanová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00
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Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 5.A (Mgr. Marie Wollmannová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00
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Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 5.B (Mgr. Eva Čurdová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00
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(5.B)

M
Ču

(5.B)

Aj1

Čj
Ču (5.B)

Aj2

In
Lh (Infm)

Aj1

In
Lh (Infm)

Aj2

Čj
Ču (5.B)

Hv
Pe

(Štva)

Čj
Ču

(5.B)

M
Ču

(5.B)

Pří
Ču

(5.B)

Vla
Ču

(5.B)

Aj1

Aj
Ču (5.B)

Aj2

Aj
Sch (FlMe)

Tv
Vo

(T-M)

Tv
Vo

(SH+)

Tv
Vo

(SH+)

M
Ču

(5.B)

Aj1

Aj
Ču (5.B)

Aj2

Aj
Sch (FlMe)

Čj
Ču

(5.B)

Čj
Ču

(5.B)

M
Ču

(5.B)

Pří
Ču

(5.B)

Prč
Ču

(5.B)

Aj1

Aj
Ču (5.B)

Aj2

Aj
Sch (FlMe)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 5.C (Mgr. Miroslava Tomašovová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

P
o
n

d
ě
lí

Ú
te

rý
S

tř
e
d
a

Č
tv

rt
e
k

P
á
te

k

Čj
Tm
(5.C)

M
Tm
(5.C)

Vla
Tm
(5.C)

Čj
Tm
(5.C)

Pří
Tm
(5.C)

Tv
Vš

(T-V)

Čj
Tm
(5.C)

M
Tm
(5.C)

Hv
Pe

(Štva)

Vv
He

(5.C)

Vv
He

(5.C)

Aj1

Čj
Tm (5.C)

Aj2

In
Lh (Infm)

Aj1

In
Lh (Infm)

Aj2

Čj
Tm (5.C)

M
Tm
(5.C)

Aj1

Aj
Sch (FlMe)

Aj2

Aj
Gd (5.C)

Vla
Tm
(5.C)

Čj
Tm
(5.C)

Aj1

Aj
Sch (FlMe)

Aj2

Aj
Gd (5.C)

M
Tm
(5.C)

Pří
Tm
(5.C)

Prč
Fg

(5.C)

Tv
Vš

(SH)

Tv
Vš

(SH)

M
Tm
(5.C)

Aj1

Aj
Sch (FlMe)

Aj2

Aj
Gd (5.C)

Čj
Tm
(5.C)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 6.A (Mgr. Radek Vinš) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

P
o
n

d
ě
lí

Ú
te

rý
S

tř
e
d
a

Č
tv

rt
e
k

P
á
te

k

Tvch

Tv
Vi (SH+)

Tvd

Tv
Ir (SH)

Tvch

Tv
Vi (SH+)

Tvd

Tv
Ir (SH)

M
Pu
(K2)

In
Lh

(Infv)

Fy
Su

(Goth)

Čj
Go

(Anna)

M
Pu
(K2)

Z
Vi

(Nisa)

D
Či

(SaSi)

Čj
Go

(Anna)

Pp
Tm
(K2)

Fy
Su

(Goth)

Čj
Go

(Anna)

M
Pu
(K2)

Tvch

Tv
Vi (SH+)

Tvd

Tv
Ir (SH)

Tvch

Tv
Vi (SH+)

Tvd

Tv
Ir (SH)

Výo
Mš

(CaNo)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Sč (Wimb)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Sč (Wimb)

Prč
Tm

(Dom)

Z
Vi

(Nisa)

Čj
Go

(Anna)

M
Pu
(K2)

Hv
Pe

(Štva)

Pp
Tm
(K2)

Tvch

Tv
Vi (T-V)

Tvd

Tv
Ir (T-V+)

Čj
Go

(Anna)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Sč (Wimb)

Vv
Db

(NaPa)

Vv
Db

(NaPa)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 6.B (Mgr. Miroslava Heroutová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

P
o
n

d
ě
lí

Ú
te

rý
S

tř
e
d
a

Č
tv

rt
e
k

P
á
te

k

Z
Mš

(CaNo)

M
Šu

(Goth)

Čj
He

(Wemb)

D
Či

(SaSi)

Dom

Dom Db (Dom)

Ak

Ak Ve (RoGa)

Inp1

Inp Kv (Infv)

Sh

Sh
Gd (T-V)

Inp2

Inp
Kv (Infv)

M
Šu

(Goth)

Aj
Gd

(PrGa)

Prč
Tm

(Dom)

Fy
Su

(Nisa)

Tv
Ir

(T-V)

Čj
He

(Wemb)

Čj
He

(Wemb)

M
Šu

(Goth)

Z
Mš

(CaNo)

In
Lh

(Infv)

Aj
Gd

(PrGa)

 S 

Lp
Kk

(Nisa)

 S 

Lp
Kk

(Nisa)

Čj
He

(Wemb)

Fy
Su

(Nisa)

Pp
Pu
(K2)

Vv
He

(Wemb)

Vv
He

(Wemb)

Aj
Gd

(PrGa)

Výo
Mš

(CaNo)

Čj
He

(Wemb)

M
Šu

(Goth)

Hv
Pe

(Štva)

Tv
Ir

(T-V)

Pp
Pu
(K2)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 6.C (Mgr. Markéta Pluhařová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

P
o
n

d
ě
lí

Ú
te

rý
S

tř
e
d
a

Č
tv

rt
e
k

P
á
te

k

M
Pu
(K2)

Aj1

Aj
Sč (Wimb)

Aj2

Aj
Sch (FlMe)

Čj
Go

(Anna)

Hv
Pe

(Štva)

Dom

Dom Db (Dom)

Ak

Ak Ve (RoGa)

Inp1

Inp Kv (Infv)

Sh

Sh
Gd (T-V)

Inp2

Inp
Kv (Infv)

Fy
Su

(Goth)

Z
Mš

(CaNo)

Aj1

Aj
Sč (Wimb)

Aj2

Aj
Sch (FlMe)

M
Pu
(K2)

Tvch

Tv
Vo (T-V)

Tvd

Tv
Vš (T-V+)

Čj
Go

(Anna)

Pp
Pu
(K2)

Výo
Mš

(CaNo)

Čj
Go

(Anna)

M
Pu
(K2)

Prč
Tm

(Dom)

Vv
He

(Wemb)

Vv
He

(Wemb)

Čj
Go

(Anna)

D
Či

(SaSi)

Tvch

Tv
Vo (T-V)

Tvd

Tv
Vš (T-V+)

Pp
Pu
(K2)

Aj1

Aj
Sč (Wimb)

Aj2

Aj
Sch (FlMe)

Z
Mš

(CaNo)

Fy
Su

(Goth)

M
Pu
(K2)

In
Lh

(Infv)

Čj
Go

(Anna)

 S Aj1

Lp
Fo (Nisa)

 L Aj2

Lp
Fo (Nisa)

 S Aj1

Lp
Fo (Nisa)

 L Aj2

Lp
Fo (Nisa)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 7.A (Mgr. Veronika Vinšová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

P
o
n

d
ě
lí

Ú
te

rý
S

tř
e
d
a

Č
tv

rt
e
k

P
á
te

k

Hv
Pe

(Štva)

Aj1

Nj
Go (Anna)

Aj2

Nj
Ga (RoGa)

Pp
Vš

(Nisa)

Čj
Go

(Anna)

Čj
Go

(Anna)

Tvch

Tv
Vi (SH)

Tvd

Tv
Vš (SH+)

Tvch

Tv
Vi (SH)

Tvd

Tv
Vš (SH+)

D
Či

(SaSi)

Čj
Go

(Anna)

Z
Mš

(CaNo)

Výo
Mš

(CaNo)

M
Vá

(Mara)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Gd (PrGa)

M
Vá

(Mara)

Z
Mš

(CaNo)

Vv
Db

(NaPa)

Vv
Db

(NaPa)

Tvch

Tv
Vi (SH)

Tvd

Tv
Vš (SH+)

Tvch

Tv
Vi (SH)

Tvd

Tv
Vš (SH+)

M
Vá

(Mara)

Aj1

Nj
Go (Anna)

Aj2

Nj
Ga (RoGa)

Čj
Go

(Anna)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Gd (PrGa)

Fy
Šu

(Goth)

In
Kv

(Infv)

D
Či

(SaSi)

Tvch

Tv
Vi (T-V)

Tvd

Tv
Vš (T-V+)

M
Vá

(Mara)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Gd (PrGa)

Čj
Go

(Anna)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 7.B (Mgr. Barbora Matoušková) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

P
o
n

d
ě
lí

Ú
te

rý
S

tř
e
d
a

Č
tv

rt
e
k

P
á
te

k

Aj1

Nj
Fo (PrGa)

Aj2

Nj
Ga (NaPa)

Čj
Čv

(MtEv)

Z
Mš

(CaNo)

Aj1

Aj
Fo (PrGa)

Aj2

Aj
Ga (FlMe)

Tvch

Tv
Vi (T-V)

Tvd

Tv
Gd (T-V+)

Hv
Pe

(Štva)

Čj
Čv

(MtEv)

Fy
Šu

(Goth)

In
Kv

(Infv)

M
Vá

(Mara)

Inp

Inp Kv (Infv)

Sh1

Sh Tů (T-V)

Ak1

Ak Sch (FlMe)

Sh2

Sh Gd (T-V)

Dom2

Dom Lh (Dom)

Ak2

Ak Tů (Štva)

Pp
Vš

(Nisa)

Vv
Db

(NaPa)

Vv
Db

(NaPa)

Aj1

Aj
Fo (PrGa)

Aj2

Aj
Ga (FlMe)

Čj
Čv

(MtEv)

M
Vá

(Mara)

D
Čv

(MtEv)

Aj1

Aj
Fo (PrGa)

Aj2

Aj
Ga (FlMe)

Čj
Čv

(MtEv)

M
Vá

(Mara)

Z
Mš

(CaNo)

 S Aj1

Lp
Sv (Nisa)

 L Aj2

Lp
Sv (Nisa)

 S Aj1

Lp
Sv (Nisa)

 L Aj2

Lp
Sv (Nisa)

M
Vá

(Mara)

D
Čv

(MtEv)

Výo
Mš

(CaNo)

Aj1

Nj
Fo (PrGa)

Aj2

Nj
Ga (NaPa)

Čj
Čv

(MtEv)

Tvch

Tv
Vi (T-V)

Tvd

Tv
Gd (T-V+)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 7.C (Mgr. Ivana Čičová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

P
o
n

d
ě
lí

Ú
te

rý
S

tř
e
d
a

Č
tv

rt
e
k

P
á
te

k

Čj
Či

(SaSi)

Tvch

Tv
Vo (T-V)

Tvd

Tv
Gd (T-V+)

Vv
Db

(NaPa)

Vv
Db

(NaPa)

 S Aj1

Lp
Sv (Nisa)

 L Aj2

Lp
Sv (Nisa)

 S Aj1

Lp
Sv (Nisa)

 L Aj2

Lp
Sv (Nisa)

In
Kv

(Infv)

Čj
Či

(SaSi)

M
Šu

(Goth)

Pp
Tm

(NaPa)

Inp

Inp Kv (Infv)
Sh1

Sh Tů (T-V)
Dom1

Dom Db (Dom)
Ak1

Ak Sch (FlMe)

Sh2

Sh Gd (T-V)

Dom2

Dom Lh (Dom)

Ak2

Ak Tů (Štva)

Výo
Či

(SaSi)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Sch (FlMe)

Čj
Či

(SaSi)

D
Či

(SaSi)

M
Šu

(Goth)

Aj1

Nj
Go (Anna)

Aj2

Nj
Ga (RoGa)

Hv
Pe

(Štva)

M
Šu

(Goth)

Z
Mš

(CaNo)

Čj
Či

(SaSi)

Fy
Šu

(Goth)

Tvch

Tv
Vo (T-V)

Tvd

Tv
Gd (T-V+)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Sch (FlMe)

Aj1

Nj
Go (Anna)

Aj2

Nj
Ga (RoGa)

M
Šu

(Goth)

Čj
Či

(SaSi)

Z
Mš

(CaNo)

D
Či

(SaSi)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Sch (FlMe)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 8.A (Mgr. Lukáš Krejčík) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

P
o
n

d
ě
lí

Ú
te

rý
S

tř
e
d
a

Č
tv

rt
e
k

P
á
te

k

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Tů (Stud)

Čj
Kč

(CaNo)

Tvch

Tv
Vo (SH)

Tvd

Tv
Vi (SH+)

Tvch

Tv
Vo (SH)

Tvd

Tv
Vi (SH+)

M
Pu
(K2)

Výo
Mš

(CaNo)

Nj1

Nj Fo (PrGa)

Nj2

Nj Ga (FlMe)

Rj

Rj Db (NaPa)

M
Pu
(K2)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Tů (Stud)

In
Kv

(Infv)

D
Kč

(CaNo)

Pp
Vš

(Nisa)

Hv
Pe

(Štva)

Tvch

Tv
Vo (SH)

Tvd

Tv
Vi (SH+)

Tvch

Tv
Vo (SH)

Tvd

Tv
Vi (SH+)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Tů (Stud)

Čj
Kč

(CaNo)

M
Pu
(K2)

Z
Kč

(CaNo)

D
Kč

(CaNo)

Ch
Kk

(Nisa)

M
Pu
(K2)

Nj1

Nj Fo (PrGa)

Nj2

Nj Ga (FlMe)

Rj

Rj Db (NaPa)

Pp
Vš

(Nisa)

Čj
Kč

(CaNo)

Fy
Šu

(Goth)

Vv
Db

(NaPa)

Čj
Kč

(CaNo)

M
Pu
(K2)

Tvch

Tv
Vo (T-V)

Tvd

Tv
Vi (T-V+)

Z
Kč

(CaNo)

Prč
Lh

(Infv)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 8.B (Bc. Adéla Gavurová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

P
o
n

d
ě
lí

Ú
te

rý
S

tř
e
d
a

Č
tv

rt
e
k

P
á
te

k

M
Vá

(Mara)

Čj
He

(Wemb)

Aj1

Aj
Fo (PrGa)

Aj2

Aj
Gd (FlMe)

Pp
Tp
(K2)

Nj1

Nj Fo (PrGa)

Nj3

Nj Sch (FlMe)

Nj2

Nj Ga (Wemb)

Rj

Rj Db (NaPa)

 S Aj1

Lp
Tp (Nisa)

 L Aj2

Lp
Tp (Nisa)

 S Aj1

Lp
Tp (Nisa)

 L Aj2

Lp
Tp (Nisa)

Čj
He

(Wemb)

Tvch

Tv
Vo (T-V)

Tvd

Tv
Ga (T-V+)

M
Vá

(Mara)

Pp
Tp
(K2)

Aj1

Aj
Fo (PrGa)

Aj2

Aj
Gd (FlMe)

D
Čv

(MtEv)

Výo
Mš

(CaNo)

Ch
Kk

(Nisa)

M
Vá

(Mara)

Fy
Šu

(Goth)

Čj
He

(Wemb)

Inp

Inp Kv (Infv)
Sh1

Sh Tů (T-V)
Dom1

Dom Db (Dom)
Ak

Ak Sch (FlMe)

Sh2

Sh
Tů (T-V)

Dom2

Dom
Db (NaPa)

Vv
He

(Wemb)

D
Čv

(MtEv)

Čj
He

(Wemb)

In
Kv

(Infv)

M
Vá

(Mara)

Z
Vá

(Mara)

Tvch

Tv
Vo (T-V)

Tvd

Tv
Ga (T-V+)

Aj1

Aj
Fo (PrGa)

Aj2

Aj
Gd (FlMe)

Z
Vá

(Mara)

Nj1

Nj Fo (PrGa)

Nj3

Nj Sch (FlMe)

Nj2

Nj Ga (Wemb)

Rj

Rj Db (NaPa)

Prč
Lh

(Infv)

Hv
Pe

(Štva)

M
Vá

(Mara)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 8.C (Mgr. Lenka Vorlová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

P
o
n

d
ě
lí

Ú
te

rý
S

tř
e
d
a

Č
tv

rt
e
k

P
á
te

k

Čj
He

(Wemb)

Aj1

Aj
Fo (PrGa)

Aj2

Aj
Tů (Stud)

M
Vá

(Mara)

Vv
He

(Wemb)

Nj2

Nj Ga (Wemb)

Nj1

Nj Fo (PrGa)

Nj3

Nj Sch (FlMe)

Rj

Rj Db (NaPa)

Pp
Pu
(K2)

Tvch

Tv
Vo (T-V)

Tvd

Tv
Ga (T-V+)

Z
Vá

(Mara)

M
Vá

(Mara)

D
Čv

(MtEv)

Aj1

Aj
Fo (PrGa)

Aj2

Aj
Tů (Stud)

 S Aj1

Lp
Tp (Nisa)

 L Aj2

Lp
Tp (Nisa)

 S Aj1

Lp
Tp (Nisa)

 L Aj2

Lp
Tp (Nisa)

Aj1

Aj
Fo (PrGa)

Aj2

Aj
Tů (Stud)

Čj
He

(Wemb)

Hv
Pe

(Štva)

M
Vá

(Mara)

Inp

Inp Kv (Infv)

Sh1

Sh Tů (T-V)

Ak

Ak Sch (FlMe)

Sh2

Sh Tů (T-V)

Dom2

Dom Db (NaPa)

Dom3

Dom Lh (Dom)

Pp
Pu
(K2)

Výo
Mš

(CaNo)

M
Vá

(Mara)

Čj
He

(Wemb)

Tvch

Tv
Vo (T-V)

Tvd

Tv
Ga (T-V+)

Z
Vá

(Mara)

Prč
Lh

(Infv)

D
Čv

(MtEv)

Ch
Kk

(Nisa)

In
Kv

(Infv)

Nj2

Nj Ga (Wemb)

Nj1

Nj Fo (PrGa)

Nj3

Nj Sch (FlMe)

Rj

Rj Db (NaPa)

Čj
He

(Wemb)

M
Vá

(Mara)

Fy
Šu

(Goth)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 9.A (Mgr. Otakar Vorel) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

P
o
n

d
ě
lí

Ú
te

rý
S

tř
e
d
a

Č
tv

rt
e
k

P
á
te

k

Fy
Sv

(Goth)

Ch
Kk

(Nisa)

M
Kv

(MtEv)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Tů (Stud)

Tvch

Tv
Vo (SH+)

Tvd

Tv
Ir (SH)

Tvch

Tv
Vo (SH+)

Tvd

Tv
Ir (SH)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Tů (Stud)

M
Kv

(MtEv)

Nj

Nj
Go (Anna)

Rj

Rj
Db (NaPa)

Čj
Či

(SaSi)

D
Čv

(MtEv)

Čj
Či

(SaSi)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Tů (Stud)

Ch
Kk

(Nisa)

Hv
Pe

(Štva)

M
Kv

(MtEv)

Tvch

Tv
Vo (SH+)

Tvd

Tv
Ir (SH)

Tvch

Tv
Vo (SH+)

Tvd

Tv
Ir (SH)

Čj
Či

(SaSi)

Prč
Db

(NaPa)

Výo
Mš

(CaNo)

Vv
Db

(NaPa)

D
Čv

(MtEv)

M
Kv

(MtEv)

Tvch

Tv
Vo (T-V)

Tvd

Tv
Ir (T-V+)

Nj

Nj
Go (Anna)

Rj

Rj
Db (NaPa)

Z
Vo

(Mara)

M
Kv

(MtEv)

Pp
Pu
(K2)

Čj
Či

(SaSi)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 9.B (Mgr. Veronika Lhotová) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

P
o
n

d
ě
lí

Ú
te

rý
S

tř
e
d
a

Č
tv

rt
e
k

P
á
te

k

Ch
Kk

(Nisa)

Vv
Db

(NaPa)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Tů (Stud)

M
Sv

(Goth)

Z
Mš

(CaNo)

Čj
Čv

(MtEv)

Tvch

Tv
Vi (T-V)

Tvd

Tv
Gd (T-V+)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Tů (Stud)

Nj

Nj
Ga (FlMe)

Rj

Rj
Db (NaPa)

Čj
Čv

(MtEv)

M
Sv

(Goth)

Výo
Mš

(CaNo)

Čj
Čv

(MtEv)

Prč
Vš

(Nisa)

D
Čv

(MtEv)

Aj1

Aj
Ve (RoGa)

Aj2

Aj
Tů (Stud)

M
Sv

(Goth)

Fy
Sv

(Goth)

Tvch

Tv
Vi (T-V)

Tvd

Tv
Gd (T-V+)

M
Sv

(Goth)

Aj1

Inp
Lh (Infm)

Aj2

Ak
Tů (Štva)

Aj1

Ak
Tů (Štva)

Aj2

Inp
Lh (Infm)

Pp
Pu
(K2)

Čj
Čv

(MtEv)

Hv
Pe

(Štva)

Čj
Čv

(MtEv)

Nj

Nj
Ga (FlMe)

Rj

Rj
Db (NaPa)

D
Čv

(MtEv)

Ch
Kk

(Nisa)

M
Sv

(Goth)  BAKALÁŘI



Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace 9.C (Mgr. Lucie Svárovská) (rozvrh platný od 4.12.2023)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:35-14:20

8
14:25-15:10

9
15:15-16:00

P
o
n

d
ě
lí

Ú
te

rý
S

tř
e
d
a

Č
tv

rt
e
k

P
á
te

k

D
Čv

(MtEv)

Čj
Či

(SaSi)

M
Sv

(Goth)

Tvch

Tv
Ir (T-V)

Tvd

Tv
Gd (T-V+)

Čj
Či

(SaSi)

Aj1

Aj
Fo (PrGa)

Aj2

Aj
Ga (FlMe)

Prč
Vš

(Nisa)

Výo
Mš

(CaNo)

Nj

Nj
Fo (PrGa)

Rj

Rj
Db (NaPa)

M
Sv

(Goth)

Čj
Či

(SaSi)

Fy
Sv

(Goth)

M
Sv

(Goth)

Aj1

Aj
Fo (PrGa)

Aj2

Aj
Ga (FlMe)

Vv
He

(Wemb)

Ch
Kk

(Nisa)

Tvch

Tv
Ir (T-V)

Tvd

Tv
Gd (T-V+)

Pp
Pu
(K2)

Aj1

Inp
Kv (Infv)

Aj2

Ak
Tů (Štva)

Aj1

Ak
Tů (Štva)

Aj2

Inp
Kv (Infv)

M
Sv

(Goth)

D
Čv

(MtEv)

Čj
Či

(SaSi)

Aj1

Aj
Fo (PrGa)

Aj2

Aj
Ga (FlMe)

Čj
Či

(SaSi)

Nj

Nj
Fo (PrGa)

Rj

Rj
Db (NaPa)

Ch
Kk

(Nisa)

M
Sv

(Goth)

Z
Vi

(Wemb)

Hv
Pe

(Štva)  BAKALÁŘI


